中共盐城工业职业技术学院纪委文件

盐工院纪发〔2016〕5号

关于组织开展 “校园廉洁文化活动周”的通知

各党总支：

按照江苏省教育厅办公室《关于组织开展全省第十届“校园廉洁文化活动周”的通知》（苏教办监[2016]2号）精神，我校决定于2016年10月24日—10月30日开展以“守规矩·倡廉洁·扬正气”为主题的“校园廉洁文化活动周”活动。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

全面贯彻落实习近平总书记系列重要讲话和十八届中纪委六次全会精神，围绕立德树人根本任务，培育和践行社会主义核心价值观，引导师生树立遵纪守法意识，弘扬崇廉尚洁品行，积极推进廉洁文化作品创作和知识传播，推动学校廉洁文化建设，营造“崇廉尚洁”校园环境和社会风尚。

二、活动内容

1．举办廉洁文化宣传展览。各二级学院党总支认真总结近几年反腐倡廉经验，收集图片资料，利用橱窗，制作一期廉政文化宣传栏。
2．开展廉洁诗词征集活动。各党总支组织党员干部和师生诗词爱好者创作廉洁诗词。

3．学校廉洁书画作品竞赛活动。活动对象为在职教职工和在校学生，作品以书画作品为主，包括硬笔书法、软笔书法、漫画、国画、水彩画等，尺寸均不超过对开（约50cm×80cm）；漫画作品为16K。

4．开展主题教育活动。学校纪委组织一次参观活动。各党总支结合实际集中开展一次主题党日活动，对党员干部进行预防职务犯罪教育，积极引导党员干部牢固树立廉洁意识、规矩意识和纪律意识，增强党员干部拒腐防变能力。活动结束后，各党总支提交活动情况总结一份。
三、组织评比
活动周结束后，学校将对各党总支报送诗词、书画作品进行评选并在校报刊登，对活动开展好的党总支颁发优秀组织奖。

1．报送数量：各党总支廉洁诗词报3-5篇，报送书法作品不少于2幅，绘画作品不少于2幅。

2．报送时间：2016年11月15日前。

3．报送要求：参评作品必须是师生员工原创作品，各党总支经初选后同时报送纸质版和电子版。
各党总支要高度重视“校园廉洁文化活动周”活动，加强领导，认真组织，充分调动广大教职员工和学生的积极性和创造性，结合实际开展形式多样的廉洁文化活动，确保本次活动取得实效。
盐城工业职业技术学院纪委

2016年10月14日
	抄  报：江苏省教育纪工委

	盐城工业职业技术学院纪委办公室             2016年10月14日印发

                                                                 共印20份
PAGE
- 1 -